

KAĞITHANE/İSTANBUL'DA LÜKS KİRALIK YATIRIM PROJESİ

\$225,000

Çok yok: 175**yatak odaları:** 2**Alan (m2):** 93 - 255 m2**banyolar:** 2**Arazi Alanı (m2):** 6972 m2**balkonlar:** 1**Oda Sayısı:** 1**Havaalanına Uzaklık:** 32 KM**Mülk özellikleri;**

Otopark	Akıllı ev	Yüzme havuzu
Park	Klima	Uydu TV
sinyal verme	Asansör	ev aletleri
Kapıcı	Balkon	

Tanım;

İstanbul'un merkezinde Kağıthane'de yer alan bu proje, Belgrad Ormanı, Vadi İstanbul Alışveriş Merkezi, TEM Otoyolu ve Atlas Üniversitesi'ne yakın merkezi konumu ile dikkat çekiyor. İstanbul'un merkezinde Kağıthane'nin en dikkat çekici projelerinden biri olan proje 7.000 m²'lik alanı kaplıyor ve 10 katlı 3 bloktan oluşuyor ve her blok için 400 m² ortak teras alanı sunuyor.

Birinci Sınıf Tesisler

3.000 m² alana yayılmış kapalı yüzme havuzu, sauna, yürüyüş parkuru, spor salonu, mini futbol sahası, basketbol sahası, squash kortu, oyun parkı, sinema odası, hobi odası, tv odası, müzik odası, playstation odası, çok amaçlı oda, kreş gibi olanaklar ve daha fazlası 7/24 güvenlik ile proje sakinlerinin hizmetine sunuluyor. En iyi hizmeti sunmak için tasarlanan yüksek kaliteli tesisler, site sakinlerinin yaşamlarına renk, eğlence ve kolaylık katarak yaşam kalitelerini yükseltiyor.

Merkezi Konum

Nişantaşı Üniversitesi'ne 1,5 km, Vadi İstanbul Alışveriş Merkezi'ne 2,5 km, TEM Otoyolu'na 4 km, 4. Levent'e 5 km, Boğaziçi Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ne 7 km, Taksim İstanbul'a 9 km ve İstanbul Havalimanı'na 30 km, merkezi konumu ile İstanbul'un önemli noktalarına kolay ulaşım sağlıyor. TEM Otoyolu'na ve köprülere yakınlığı ile öne çıkan proje, sağladığı ulaşım imkanlarıyla da sakinlerinin hayatını kolaylaştırmayı vaat ediyor.

Mükemmel Yatırım

Herkesin hayali olan ve yabancılar tarafından büyük ilgi gören İstanbul'un merkezinde gayrimenkule olan talep hiç azalmaz, yatırımınız kazanmaya devam eder. proje ile değer. Bölgedeki en uygun fiyatları en uygun ödeme planları ile sunan proje kaçırılmayacak bir yatırım fırsatı sunuyor. Aile konsepti düşünülerek tasarlanan anahtar teslim proje, muhteşem Belgrad Ormanı manzaralı, balkonlu ve teraslı 2+1, 3+1, 3+1 Loft ve 4+1 daire seçenekleriyle aileler için en uygun proje olarak öne çıkıyor. 126 m² ile 249 m² arasında değişen boyutlar.



KAĞITHANE/İSTANBUL'DA LÜKS KİRALIK YATIRIM PROJESİ

\$225,000



